



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Τίτλος **ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ Δ.Ε. ΚΑΛΑΜΟΥ - ΚΑΣΤΟΥ**

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Προυπ **32.000,00** Ευρώ

(με Φ.Π.Α. **24 %**)

ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ & ΕΡΓΩΝ

Πηγή **ΣΑΤΑ 2017**

Κ.Α 30-7336.035

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	--------------------	---------------------	---------------	----------	--------------	--------

Ομάδα Χωματουργικά

1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών (ΟΔΟΑ3.3)	1.1	ΟΔΟ1133Α	m3	20,25	8,20	166,05
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων, σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη (ΟΙΚ20.4.1)	1.2	ΟΙΚ2122	m3	15,65	20,25	316,91
3	Φορτοεκφόρτωση και μεταφορά απορριμμάτων με μηχανικά μέσα. (ΟΙΚΣχετ.10.7.1)	1.3	ΟΙΚ1136	τεμαχ	1,00	500,00	500,00
4	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΡΑΜΠΑΣ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ. (ΟΔΟΣχετ.Α20)	1.4	ΟΔΟ1530	τεμαχ	1,00	500,00	500,00
5	Καθαιρέσεις πλινθοδομών (ΟΙΚ22.4)	1.5	ΟΙΚ2222	m3	3,75	15,70	58,88
6	Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκσκαφών χωρίς ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπύκνωσης (ΥΔΡ5.3)	1.6	ΥΔΡ6066	m3	9,60	0,41	3,94
7	Εκθάμνωση εδάφους, με δενδρύλια περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m (ΟΙΚΣΧΕΤ.20.1.1)	1.7	ΟΙΚ2101	τεμαχ	1,00	150,00	150,00
Άθροισμα ομάδας Χωματουργικά							1.695,78

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	--------------------	---------------------	---------------	----------	--------------	--------

Ομάδα Τεχνικά έργα

1	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων (ΥΔΡ4.9)	2.1	ΟΔΟ4521B	m2	8,00	18,50	148,00
2	ΑΓΩΓΟΙ ΟΜΒΡΙΩΝ ΑΠΟ ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟΥΣ ΠΡΕΣΣΑΡΙΣΤΟΥΣ ΑΟΛΠΟΥΣ ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΩΛΗΝΕΣ C12/15 Φ 1.00 μ (ΟΔΟΒ53.7)	2.2	ΟΔΟ2885	m	10,00	101,00	1.010,00
3	Βρύση μπίλας με ρακόρ για εξωτερικό χώρο 1/2 ίντσας (ΗΛΜ13)	2.3	ΗΛΜ 13	τεμαχ	4,00	23,65	94,60
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, δομικά πλέγματα B500C (ΟΙΚ38.20.3)	2.4	ΟΙΚ3873	Kgr	576,00	1,01	581,76
5	Φρεάτιο υδροσυλλογής τύπου Φ1N (ΠΚΕ) (ΟΔΟΣχετ.Β66.1)	2.5	ΟΔΟ2548	τεμαχ	4,00	488,00	1.952,00
6	Τοποθέτηση ή αντικατάσταση φρεατίου παροχής ύδρευσης. (ΥΔΡ16.11)	2.6	ΗΛΜ 4	τεμαχ	2,00	51,50	103,00
7	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών (ΟΙΚ38.2)	2.7	ΟΙΚ3811	m2	5,44	22,50	122,40
8	Σύνδεση νέου αγωγού ύδρευσης κατ' επέκταση υφισταμένου από οποιοδήποτε υλικό, ο οποίος έχει απομονωθεί από το δίκτυο, με χρήση ειδικών τεμαχίων, για διάμετρο υφισταμένου αγωγού Φ 80 ή Φ 100 mm (ΥΔΡ16.18.1)	2.8	30%ΥΔΡ661 1.1 70%ΥΔΡ662 2.1	τεμαχ	1,00	124,00	124,00
9	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου, δύο ορατών όψεων (ΟΙΚ42.5.3)	2.9	ΟΙΚ4207	m3	24,00	73,00	1.752,00
10	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ32.1.4)	2.1 0	ΟΙΚ3214	m3	59,00	90,00	5.310,00
11	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών (ΟΙΚ42.26)	2.1 1	ΟΙΚ4226	m	2,00	11,20	22,40
12	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών ανωμάλου χωρικού τύπου (ΟΙΚ45.1.1)	2.1 2	ΟΙΚ4501	m2	6,00	9,00	54,00
Άθροισμα ομάδας Τεχνικά έργα							11.274,16

Ομάδα Λοιπά

1	Θαλάσσιες μεταφορές ΥΛΙΚΩΝ (ΛΙΜΣΧΕΤ. 2.7)	3.1	ΛΙΜ1210	m3	40,00	74,61	2.984,40
---	---	-----	---------	----	-------	-------	----------

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
2	Πλαστικοί κάδοι συλλογής απορριμάτων πράσινοι 1100 λίτρων (ΠΡΣΣΧΕΤΙΚΟ Β11.4)	3.2	ΟΙΚ5104	τεμαχ	2,00	250,00	500,00
3	Υδροχρωματισμοί ασβέστου παλαιών επιφανειών, με επισκευές της επιφανείας σε ποσοστό έως 5% (ΟΙΚΣΧΕΤ77.2.1)	3.3	ΟΙΚ7706	m2	400,00	1,50	600,00
4	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου έως 1" (ΟΙΚ77.67.1)	3.4	ΟΙΚ7767.2	m	265,00	1,35	357,75
5	Παγκάκια κήπου (ΠΡΣΒ10.12)	3.5	ΟΙΚ5104	τεμαχ	1,00	180,00	180,00
6	Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, χαλύβδινες, ηλεκτροσυγκολλητές (ΥΔΡΥ11.2.2)	3.6	ΥΔΡ6752	Kgr	220,00	3,00	660,00
7	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2:20 Ονομ. διαμέτρου DN 32 mm / ονομ. πίεσης PN 10 atm (ΥΔΡΥ12.14.1.1)	3.7	ΥΔΡ6621.1	m	60,00	2,80	168,00
8	Κατασκευή ξύλινου γεφυριού στην Επισκοπή. (ΟΙΚΣΧΕΤΙΚΟ54.80.1)	3.8	ΟΙΚ5621	τεμαχ	1,00	250,00	250,00
9	Τυποποιημένη περίφραξη τύπου Α (ΠΚΕ), ύψους 1,46 m (ΟΔΟΕ5.1)	3.9	ΥΔΡ6812	m	25,00	12,05	301,25
Άθροισμα ομάδας						Λοιπά	6.001,40

Άθροισμα εργασιών	18.971,34
Γ.Ο. & Ε.Ε. 18,00 %	3.414,84
Σύνολο	22.386,18
Απρόβλεπτα 15 %	3.357,93
Αναθεωρήσεις	62,34
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	25.806,45
Φ.Π.Α. 24 %	6.193,55
Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ	32.000,00
Απολογιστικά Φορέα με ΦΠΑ	-
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	32.000,00

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡ/ΝΟΣ ΤΥΔΛ
Λευκάδα, 18 -09-2017

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Λευκάδα, 18-09-2017

ΒΡΑΧΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Πολ/κός Μηχανικός Π.Ε.

ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Πολ/κός Μηχανικός Π.Ε.